АДМИНИСТРАЦИЯ
КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И АРХИВНОГО ДЕЛА

П Р И К А З

от 10.12.2020 № 72-Д
р.п. Крестцы

О проведении ведомственного контроля в сфере закупок для проверок
соблюдения законодательства в сфере закупок, товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд в подведомственных комитету
культуры, спорта и архивного дела Администрации Крестецкого
муниципального района учреждениях на 2021 год

В соответствии с требованиями статьи 100 Федерального закона от 5
апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
(далее -  Федеральный закон), постановлением Правительства РФ от
10.02.2014г. № 89 «Об утверждении Правил осуществления
ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения федеральных
нужд», постановлением Администрации Крестецкого муниципального
района «Об утверждении Правил осуществления ведомственного контроля
в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Крестецкого
муниципального района» от 15.04.2014 № 278
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить прилагаемый план проведения проверок соблюдения
законодательства в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд в подведомственных комитету культуры, спорта и
архивного дела Администрации Крестецкого муниципального района
учреждениях на 2021 год.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета

Утвержден приказом
комитета культуры, спорта

и архивного дела
Администрации Крестецкого

муниципального района
№ 72-Д от 10.12.2020

План проверок соблюдения законодательства
в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных
нуяед в подведомственных комитету культуры, спорта и архивного дела

Администрации Крестецкого муниципального района учреждениях
на 2021 год

№
п/
п

Наименования
учреждения

Форма
проверки

Проверяем
ый период

Срок
проведени
я проверки

Должности
ые лица,

осуществля
ющие

проверку

1

Муниципальное
бюджетное учреждение
культуры "Крестецкая Выездная 01.01.2020 08.11.2021 Члены
межпоселенческая
культурно -досуговая
система"

проверка 31.10.2021 22.11.2021 комиссии